PARECER N.º 527 , DE 2006

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 659, DE 2005

De autoria do Deputado Antonio Mentor, o projeto em epígrafe dá denominação de "Dulce Prudêncio da Silva" ao dispositivo de acesso ao Município de Pitangueiras, acesso secundário – trevo de Viradouro, localizado no km 368,590 da Rodovia Armando de Salles Oliveira – SP 322.

Aprovado o projeto, com a emenda às fls. 8, deve ter a seguinte redação final:

“Dá a denominação de ‘Dulce Prudêncio da Silva’ ao complexo viário – trevo localizado no km 368,590 da Rodovia Armando Salles de Oliveira – SP 322, no Município de Pitangueiras.

 Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Dulce Prudêncio da Silva’ o complexo viário – trevo localizado no km 368,590 da Rodovia Armando Salles de Oliveira – SP 322, no Município de Pitangueiras, que dá acesso ao Município de Viradouro.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) Milton Flávio - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 23/03/06.

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto - Milton Flávio - Ricardo Trípoli - Eli Corrêa Filho